
ZPÁTKY NA VRCHOL
Někdejší teenagerský idol Christian Slater 
neustál svůj úspěch, během devadesátých 
let si dal pořádně do těla a právě o bujarých 
večírcích, ale i následném prozření a cestě 
zpátky mezi hereckou arcielitu je také náš 
rozhovor.

MANUÁL NA MOC
Jak se stát superúspěšným, mocným 
a bohatým? Zapomeňte na plodné příručky 
uznávaných i méně uznávaných marketérů 
a přečtěte si, jaké třpytivé recepty navrhuje 
mocný svět Hollywoodu.

TRAMVAJOVÁ LEGENDA
Který model se vám vybaví zaručeně 
jako první, když se řekne slůvko tramvaj? 
Logicky se nabízí ladné tvary slovutného 
modelu Tatra T3, který brázdí české 
i nečeské koleje už bezmála půlstoletí.

JÁ A MOJE HOLGA
Pokud vás nudí zaznamenávat život kolem 
sebe pomocí digitálního fotoaparátu 
či mobilu, pořiďte si Holgu. Plastový 
fotoaparát-hračka dokáže opravdové divy, 
ve světě mu fandí miliony lidí a my jsme 
o něm zjistili opravdu vše.

FENOMÉN DIGGNATION
Jsou dva, popíjejí pivko a na gauči 
s laptopem v ruce svérázně komentují 
dění kolem sebe. Dost málo na televizní 
primetime diskusi, ale dostatečně 
na to, aby videocast Diggnation byl tím 
nejpopulárnějším pořadem dnešní generace 
„YouTube“ .

GASTROPORNO
Proč se jídlu dnes věnuje tolik nepřiměřené 
pozornosti, kdy se z nutriční nezbytnosti 
stal společenský fenomén a jak je možné, 
že zdatné šéfkuchaře mnozí považují 
za téměř svaté muže?

HUSÁKOVA GALERKA
Pečlivě jsme zaznamenali vzpomínky 
bývalého policejního rady na pražské 
kapsáře, zloděje a prostitutky 
ze sedmdesátých a osmdesátých let.

BOHYNĚ Z BOLLYWOODU
К nejvysněnějším povoláním indických 
capartů se řadí filmová hvězda. Snad právě 
proto se do největších filmových studií 
světa, Bollywoodu, uchyluje tolik krásných 
žen a dívek z celého světa.



hotline

10 NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je právě „in “ a proč je dobré o tom vědět

14 KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze světa filmu, hudby a literatury

fashion 

74 LUBOŠ VESELÝ
Ve své zatím nejakčnější roli módního kurýra

86 VERONIKA ŽILKOVÁ
...a její čtrnáctá komnata

92  FASHION PODLE
Jak se obléká Leonardo DiCaprio

design speciál 

NA POSEZU
Je libo atraktivní židli, židličku či křesílko?

KUCHYŇ PRO ŽIVOT
Tipy podle designérů i redakce

DESIGN WORLD
Co se kde děje a kam se vypravit pro 
inspiraci

BYDLENÍ JINAK
Zářné „vychytávky“ podnikatelského baroka

cesty

156 SEBEVRAŽEDNÁ MÍSTA
Která místa si lidé nejčastěji vybírají 
к  poslednímu skoku

162 KRÁSA, NEBO FUNKCE?
Technické stavby také mohou vypadat funky

gurmán

174 HAMBURGER FOREVER
Kde mají zaručeně nejlepší karbanátky 
a proč tam zajít

technika 

184 FOŤÁKY DO KAPSY
S jakým kompaktem nasnímat bujné jaro

nakonec 

194 GROTESKA
Vyznání к pousmání


